重庆市涪陵区市场监督管理局
关于28批次不合格食品风险控制情况的通告

（2025年第5号）
在食品安全监督抽检中，涉及我区28批次食品不合格。现将风险控制完成情况通告如下：

一、黄顺秀（个体工商户）经营的馒头产品
（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二、涪陵区继辉优选食品批发部（个体工商户）经营的白米花生、米粉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

三、重庆市涪陵恒旺商贸有限公司江东店经营的泥老姜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

四、重庆联贸超市管理有限公司经营的盐渍方竹笋（小作坊食品）、酒鬼花生产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。

（二）生产企业控制不合格食品情况。责令暂停购进、经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

五、王民权（个体工商户）经营的馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

六、张春经营的老姜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

七、王旭（个体工商户）经营的馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。

（二）生产企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
八、涪陵区超奇玮果食品经营店经营的小台芒果产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停购进经营不合格产品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

九、重庆都市惠超市管理有限公司经营的米线产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十、代亨兰经营的馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十一、秦泽胜经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品，通知生产经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十二、向健丰经营的红糖馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十三、涪陵区学长水果经营部（个体工商户）经营的香蕉、芒果产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十四、重庆宜金昇商贸有限公司经营的尖椒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停购进经营不合格产品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十五、郑德厚经营的红糖馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十六、涪陵区孟广生活超市店（个体工商户）经营的手工粉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）生产经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知生产经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十七、陈世塘（天津包子店）经营的馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十八、邓皓经营的老咸菜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

十九、胡智林经营的山药产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二十、石登明经营的红糖馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二十一、涪陵区家家有百货超市经营的仔姜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品，通知生产经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二十二、涪陵区京联生鲜食品超市经营的精品台芒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二十三、涪陵区谭波淡水鱼经营部（个体工商户）经营的牛蛙产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二十四、重庆三优供应链管理有限公司太乙店经营的牛蛙产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二十五、涪陵区倪碎兰蔬菜销售经营部经营的生姜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。

（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。

（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。

二十六、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。